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Araştırma merkezimiz ilk olarak 7 Temmuz 2011 tarihinde “Gazi Üniversitesi Orta Doğu 

ve Orta Asya Araştırmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi” adıyla kurulmuştur. Fakat Orta 

Doğu ve Orta Asya konuları birbirinden çok farklı çalışma alanları olduğu için Merkeze 

vekâleten atanan Müdürün önerisi ve Merkez Yönetim Kurulunun kararıyla isim değişikliği 

talebinde bulunulmuştur. Merkez Orta Asya, Güneydoğu Asya ve Uzakdoğu Asya ülkeleriyle 

ilgili araştırmalar yapmak ve Türkiye’nin bölge ülkeleri ile olan siyasi, kültürel ve ekonomik 

ilişkilerinin gelişmesine bilimsel katkı sağlamak amacıyla 30 Temmuz 2017’de Resmî 

Gazetede yayımlanan yeni yönetmelik ile “Asya Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 

Merkezi” olarak yeniden yapılandırılmıştır. Araştırma Merkezinin yönetimi Merkez Müdürü, 

Müdür Yardımcıları ve Yönetim Kurulundan oluşmaktadır. Merkezde ayrıca bir Uzman Dr., 

iki Araştırma Görevlisi, bir evrak sorumlusu görev yapmaktadır.  

Tüm Asya ülkelerindeki Yüksek Öğretim kurumları, Üniversitelerin Araştırma 

Merkezleri ve diğer ilgili araştırma birimleri ile yapılacak olan işbirliği çerçevesinde Asya 

sınırları içerisinde yer alan bölgelere yönelik araştırmalar yapmak, birlikte eğitim, öğretim, 

araştırma ve geliştirmeye yönelik projeler geliştirmek, Üniversite çatısı altında faaliyet 

göstermekte olan tüm sosyal ve beşeri bilimler bölümlerine akademik alanda destek vermek, 

Asya ülkelerindeki araştırma kurumları arasında disiplinler arası bir yaklaşımla araştırmalarda 

bulunmak Merkezin genel hedeflerindendir. Geçmişten günümüze kadar Asya ile ilgili olarak 

yazılan bütün kaynaklardan, arkeolojik bulgulardan ve doğrudan ana kaynakların ışığında 

yapılan araştırma eserlerinden yararlanmak suretiyle Asya’daki devletler ve akraba 

topluluklarının tarihini, siyasi, sosyal, ekonomik ve kültürel hayatını, tarihî süreç içerisinde 

Dünya medeniyetlerine katkılarını, bölgedeki diğer milletler ve topluluklar ile olan ilişkilerini 

araştırmak, bölge ülkelerinin Türkiye ile olan ilişkilerini ve bu ilişkilerde yaşanan güncel 

sorunları bilimsel yöntemlerle inceleyerek çözüm yollarını ortaya koymak Merkezce 

belirlenen özel hedeflerdir.  

Asya Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, yukarıda belirlemiş olduğu vizyon 

ve misyonu doğrultusunda 2020 yılı içerisinde aşağıdaki faaliyetleri gerçekleştirmiştir: 
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1. “Küresel ve Bölgesel Düzeyde Kazakistan-Türkiye İlişkileri” Paneli (Çevrimiçi) 

11 Haziran 2020 tarihinde Asya Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, Türkiye 

Politik ve Stratejik Araştırmalar Vakfı ile Kazakistan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği’nin 

ortak katılımı ile “Küresel ve Bölgesel Düzeyde Kazakistan-Türkiye İlişkileri” konulu 

çevrimiçi panel gerçekleştirilmiştir.  

Asya Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (ASYAM) Müdürü Prof. Dr. Vâris 

ÇAKAN’ın oturum başkanlığını yaptığı çevrimiçi panelde, açılış konuşmasını Dr. Öğr. Üyesi 

Sinan DEMİRTÜRK gerçekleştirmiş, Kazakistan Ankara Büyükelçisi Abzal 

SAPARBEKULY, Bozok Üniversitesi İİBF Dekanı Prof. Dr. Kürşad ZORLU, Kazakistan Al 

Farabi Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet ARSLAN, Asya Çalışmaları Uygulama 

ve Araştırma Merkezi Müdürü ve AHBV Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Vâris 

ÇAKAN, Akdeniz Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Türkiye Politik ve Stratejik Araştırmalar 

Vakfı Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Suat KOLUKIRIK, Hoca Ahmet Yesevi 

Üniversitesi Avrasya Araştırma Enstitüsü Müdürü Doç. Dr. Vakur SÜMER ve Muğla Sıtkı 

Koçman Üniversitesi Öğretim Üyesi Dr. Serdar YILMAZ konuşmalarını gerçekleştirmiştir. 
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2. “Azerbaycan-Ermenistan Mücadelesi Açısından Ermeni Terörünün Tarihi ve 

Psikolojik Kökenleri” Paneli (Çevrimiçi) 

12 Kasım 2020 tarihinde Asya Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 

Türkiye Politik ve Stratejik Araştırmalar Vakfı’nın katılımı ile “Azerbaycan-Ermenistan 

Mücadelesi Açısından Ermeni Terörünün Tarihi ve Psikolojik Kökenleri” konulu çevrimiçi 

panel düzenlenmiştir.  

Asya Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (ASYAM) Müdürü Prof. Dr. Vâris 

ÇAKAN’ın oturum başkanlığını yaptığı çevrimiçi panelde, açılış konuşmasını Dr. Öğr. Üyesi 

Sinan DEMİRTÜRK gerçekleştirmiş, Asya Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Müdürü ve AHBV Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Vâris ÇAKAN , Akdeniz Üniversitesi 

Öğretim Üyesi ve Türkiye Politik ve Stratejik Araştırmalar Vakfı Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Prof. Dr. Suat KOLUKIRIK, Psikiyatrist Prof. Dr. Abdülkadir ÇEVİK, Erciyes 

Üniversitesi Ermeni Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gafar Çakmaklı, 

Terör ve Güvenlik Uzmanı Abdullah AĞAR konuşmalarını gerçekleştirmiştir.  
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